UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:              /SKHCN-VP

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số

119/KH-UBND ngày 10/6/2024 của

UBND tỉnh Quảng Trị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày     tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 119/KH-UBND ngày 10/6/2024 của UBND tỉnh

Quảng Trị Triển khai thực hiện Chương trình phát triển y tế biển, đảo Việt Nam

đến năm 2030 tại tỉnh Quảng Trị (đính kèm).

 Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở căn cứ Kế hoạch số 19/KH-

UBND ngày 10/6/2024 của UBND tỉnh tổ chức phổ biến đến toàn thể công

chức, viên chức và người lao động thuộc phòng, đơn vị mình, chủ động triển

khai, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan, đẩy mạnh hoạt động hỗ trợ

các địa phương huyện đảo, huyện ven biển   hực hiện hiệu quả công tác y tế

biển, đảo.

Đề nghị các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Thắng

		2024-07-01T14:40:44+0700

		2024-07-01T15:12:49+0700

		2024-07-01T15:12:49+0700

		2024-07-01T15:12:49+0700